
Bus:

9

Route #:

FAIR08A 

7:18 AM 4221 CAMILLE AV NW

7:20 AM 4313 MOOMAW AV NW/4318 MOOMAW Ave NW

7:22 AM MOOMAW AV NW @ GLADIES ST NW

7:24 AM 4603 SALEM TPK NW

7:25 AM EUGENE DR NW @ POMEROY RD NW

7:27 AM ATWATER ST NW @ EUGENE DR NW

7:29 AM ATWATER ST NW@DESI RD NW

7:32 AM THRUSH DR NW @ AUTUMN LA NW

7:34 AM HEMLOCK RD NW @ OAK RD NW

7:36 AM DEANER DR NW @ DESI RD NW

7:39 AM POMEROY RD NW @ KOOGLER DR NW

7:45 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus:

21

Route #:

FAIR01A 

7:17 AM SIGNAL HILL AV NW@JUNIPER ST NW

7:18 AM JUNIPER ST NW @ NORWAY AV NW

7:20 AM LILAC AV NW @ BEECH ST NW

7:22 AM LILAC AV NW @ TROUT ST NW

7:23 AM MULBERRY ST NW @ NORWAY AV NW

7:24 AM MULBERRY ST NW @ SIGNAL HILL AV NW

7:27 AM WESTWOOD BL NW @ TROUTLAND AV NW

7:30 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus:

29

Route #:

FAIR05A 

7:27 AM WESTSIDE BL NW@MICHIGAN AV NW

7:28 AM WESTSIDE BL NW @ WOODLEIGH RD NW

7:30 AM Westside Blvd. and Panorama Av NW/731 WESTSID

7:31 AM OLD STEVENS RD NW @ LESLIE LA NW

7:32 AM OLD STEVENS RD NW @ RED FOX DR NW

7:33 AM OLD STEVENS RD NW @ LONG MEADOW AV NW

7:35 AM 3828 SALEM Tpke NW

7:35 AM SALEM TPK NW @ FAIRVIEW RD NW

7:38 AM SALEM TPK NW @ CALVARY RD NW

7:40 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus:

39

Route #:

FAIR10A 

7:14 AM ////Hickory Woods office////

7:21 AM WISE AV SE @ INDIAN VILLAGE LA SE

7:23 AM 12TH ST SE @ TAZEWELL AV SE

7:25 AM KENWOOD BL SE @ 15TH ST SE

7:29 AM BULLITT AV SE @ 8TH ST SE

7:31 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION

7:40 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus:

49

Route #:

FAIR09A 

7:15 AM HEARTHSTONE RD NW@MAITLAND AV NW

7:17 AM RUTGERS ST NW @ DURHAM ST NW

7:19 AM GRANDVIEW AV NW @ CEDARHURST AV NW

7:19 AM GRANDVIEW AV NW @ BROAD ST NW

7:21 AM OAKLAND BL NW @ FOREST HILL AV NW

7:21 AM OAKLAND BL NW @ VALLEY VIEW AV NW

7:22 AM GREENHURST AV NW @ COURT ST NW

7:23 AM GREENHURST AV NW @ LYNDHURST ST NW

7:26 AM HUNT AV NW @ 8TH ST NW

7:35 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus:

59

Route #:

FAIR07A 

7:11 AM OAKLAND BL NW@BENBROOK CIR NE

7:13 AM PRESTON AV NE @ OLIVER RD NE

7:16 AM BIRCHWOOD ST NE @ PRINCETON CIR NE

7:17 AM HUNTINGTON BL NE @ ELLSWORTH ST NE

7:19 AM FUGATE RD NE @ EDISON ST NE

7:24 AM EAST GATE AV NE @ 17TH ST NE

7:35 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus:

81

Route #:

FAIR06A 

7:08 AM COMER ST NW@VIRGINIA AV NW

7:11 AM WESTSIDE BL NW @ HARVEST LA NW

7:12 AM HARVEST LA NW @ FAIRHOPE RD NW

7:15 AM COVE RD NW @ LANCELOT LA NW

7:17 AM COVE RD NW @ LYNNHOPE DR NW

7:19 AM HIGHLAND FARM RD NW @ MONTAUK RD NW

7:24 AM GOLFSIDE AV NW @ FLORIDA AV NW

7:26 AM COVE RD NW @ FAIRLAND RD NW

7:28 AM ASPEN ST NW @ FOREST PARK BL NW

7:31 AM HANOVER AV NW @ 17TH ST NW

7:33 AM Melrose Adventist Child CT/1523 MELROSE AV NW

7:34 AM 12TH ST NW @ FAIRFAX AV NW

7:40 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus:

96

Route #:

FAIR04A 

7:22 AM TROUTLAND AV NW@36TH ST NW

7:24 AM TROUTLAND AV NW @ ROSEMEAD ST NW

7:28 AM 3611 ROLLING HILL AV NW

7:31 AM WESTSIDE BL NW @ SIGNAL HILL AV NW

7:45 AM SIGNAL HILL AV NW @ LILAC AV NW

7:50 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus:

105

Route #:

FAIR02A 

7:17 AM 4415 GLENN RIDGE RD NW

7:17 AM 1041 SILVERWOOD RD NW

7:18 AM SUMMIT DR NW @ GLENN RIDGE RD NW

7:19 AM GLENN RIDGE RD NW @ STONEWALL RD NW

7:20 AM STONEWALL RD NW @ SUMMIT DR NW

7:21 AM 1062/1075 GLENN RIDGE RD NW

7:22 AM 4415 GLENN RIDGE RD NW

7:22 AM WESTDALE RD NW @ SUMMIT LA NW

7:23 AM MOUNTAIN RD NW @ HEDGEWOOD DR NW

7:24 AM MOUNTAIN RD NW @ BROWNWOOD DR NW

7:25 AM SUMMIT LA NW @ CALDWELL ST NW

7:26 AM PECK ST NW @ SPRINGFIELD ST NW

7:27 AM CALDWELL ST NW @ MORWANDA ST NW

7:29 AM 5210 VICTORIA ST NW

7:30 AM SALEM TPK NW @ ROWE RIDGE RD NW

7:31 AM SALEM TPK NW @ CALDWELL ST NW

7:35 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus:

140

Route #:

FAIR03A 

7:23 AM 4310 SHENANDOAH AV NW

7:25 AM OLD SALEM RD SW @ OVERLAND AV SW

7:29 AM CHERRYHILL RD @ CHERRYHILL RD

7:29 AM 364 CHERRYHILL RD NW

7:31 AM 137 FRANCES DR NW

7:33 AM CHERRYHILL RD NW @ CHERRYHILL CIR NW

7:35 AM 224 CHERRYHILL RD NW

7:39 AM ROLLING HILL AV NW @ WESTSIDE BL NW

7:39 AM WESTSIDE BL NW @ TROUTLAND AV NW

7:40 AM GREEN SPRING AV NW @ WILMONT AV NW

7:41 AM GREEN SPRING AV NW @ OLD STEVENS RD NW

7:42 AM OLD STEVENS RD NW @ WILMONT AV NW

7:45 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus:

149

Route #:

FAIR11A 

7:19 AM 4450/4451 Old Mountain Rd Ne

7:21 AM HORSEMAN DR NE @ ICHABOD CIR NE

7:26 AM 4811/4814 GOLFVIEW DR NE

7:29 AM NELMS LA NE @ PENNSYLVANIA AV NE

7:45 AM FAIRVIEW ELEMENTARY


